
 

 

UCHWAŁA NR II/27/24 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Specjalnej Strefy Rewitalizacji w gminie Polkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) i art. 25, art. 26, art. 35 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/461/18 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

Specjalnej Strefy Rewitalizacji w gminie Polkowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4235) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3 uchwały; 

2) w załączniku do uchwały § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja udzielona wnioskodawcy będącemu przedsiębiorcą, stanowi pomoc de minimis – zgodnie 

z przepisami Unii Europejskiej, w szczególności z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2831/2023 z dnia 

13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej  

do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L.2023/2831 z 15 grudnia 2023 r.)”; 

3) w załączniku do uchwały § 4 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo 

oświadczenia o wielkości pomocy de minimis w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie;”; 

4) w załączniku do uchwały § 4 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie oraz pomocy  

de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających  

go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie,  

albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”; 

5) w załączniku do uchwały § 4 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 40) lub w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 121, poz. 810).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3250



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Polkowice oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Cybulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3250


		2024-06-04T10:13:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




